2

Ростовская область
Сальский район
муниципальное образование «Кручено-Балковское  сельское поселение»
Собрание депутатов Кручено-Балковского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

	от 30.10.2020
	№ 175

	с. Крученая Балка

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Кручено-Балковского сельского поселения от 29.04.2011 № 106

Во исполнение Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областного закона Ростовской области  от 09.10.2007 № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», Собрание депутатов Кручено-Балковского сельского поселения,

Р Е Ш И Л О:

1. Внести в Положение о муниципальной службе в Кручено-Балковском сельском поселении, утвержденное решением Собрания депутатов Кручено-Балковского сельского поселения от 29.04.2011 №106 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Кручено-Балковском сельском поселении»	, следующие изменения:
1) в статье 6:
в пункте 17 слова «страховых свидетельств государственного пенсионного страхования» заменить словами «документов, подтверждающих регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета».
2. Настоящее решение разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации Кручено-Балковского сельского поселения.
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов – глава
Кручено-Балковского сельского поселения                                   С.Н. Величко

Ростовская область

Сальский район

муниципальное образование «Кручено

-

Балковское  сельское поселение»

Собрание депутатов Кручено

-

Балковского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

от

30

.

10

.2020

№ 1

7

5

с. Крученая Балка

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Кручено

-

Балковского сельского поселения от

29.04.2011 №

106

Во исполнение Федерального закона от 02.03.2007 № 25

-

ФЗ «О

муниципальной службе в Российской Федерации», Областного

закона

Ростовской области  от 09.10.2007 № 786

-

ЗС «О муниципальной службе в

Ростовской области»

, Собрание депутатов Кручено

-

Балковского сельского

поселения,

Р Е Ш И Л О:

1. Внести в Положение

о муниципальной службе в Кручено

-

Балковском

сельском поселени

и

, утвержденное решением

Собрания депутатов Кручено

-

Балковского сельского поселения от 29.04.2011 №106

«

Об утверждении

Положения о муниципальной службе в Кручено

-

Балковском сельском

поселении

»

, следующие изменения:

1)

в статье 6:

в пункте 17

слова «страховых свидетельств

государственного

пенсионного страхования» заменить словами «документов, подтверждающих

регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета»

.

2. Настоящее решение разместить в сети Интернет на

официальном сайте

Администрации

Кручено

-

Балковского сельского поселения

.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

–

глава

Кручено

-

Балковского сельского поселения

С.Н. Величко